
Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 11 000 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 250 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 1 100 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 9 000 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 600 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 21 000 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 20 000,00
Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa1335 20 000,00
Poplatek za komunální odpad1337 2 500 000,00
Poplatek ze psů1341 140 000,00
Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt1342 20 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 20 000,00
Správní poplatky1361 600 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her1381 300 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 1 250 000,00
Splátky půjč.prostředků od obyvatelstva2460 14 560,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 4 150 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů4113 17016 1 220 554,00 vybavení polyfunkčního domu
Neinvestiční přijaté transfery od obcí4121 1 650 000,00
Investiční přijaté transfery ze státních fondů4213 17969 574 581,00 vybavení polyfunkčního domu
Investiční přijaté transfery od obcí4221 176 316,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 7 260,00 prodej dřeva
Sankční platby přijaté od jiných subjektů322122169 100 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady323242169 40 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21122219 1 000,00
Přijaté pojistné náhrady23222219 10 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21322310 1 350 000,00
Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku31222310 1 500 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21322321 2 210 000,00
Přijaté neinvestiční dary23213113 70 000,00
Přijaté pojistné náhrady23223113 10 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113314 12 000,00
Přijaté neinvestiční dary23213314 5 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 1/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113319 150 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323319 150 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113349 55 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 100 000,00
Přijaté neinvestiční dary23213399 30 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243399 20 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323412 200 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243412 10 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113419 20 000,00
Přijaté neinvestiční dary23213419 20 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 90 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 20 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21193725 600 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů22123745 5 000,00
Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku31133745 75 000,00
Sankční platby přijaté od jiných subjektů22125311 80 000,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23245311 5 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23295311 5 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 100 000,00
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21126171 3 000,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti21196171 160 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21316171 60 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21326171 500 000,00
Přijaté neinvestiční dary23216171 20 000,00
Přijaté pojistné náhrady23226171 20 000,00 pojistné plnění
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady323246171 5 000,00 poskytnutí informací z.č. 106/99 Sb.
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23296171 30 000,00
Příjmy z prodeje pozemků31116171 100 000,00
Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku31216171 100 000,00
Příjmy z úroků (část)21416310 200 000,00
Převody z rozpočtových účtů41346330 5 000 000,00
Převody z vlastní pokladny41386330 1 500 000,00
Ostat.příjmy z fin.vypoř.předch.let od jiných veř.rozpočt22226402 98193 25 157,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 2/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Příjmy - dle 70 379 428,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 47 820 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 6 512 977,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 1 775 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 14 271 451,00

Rozpočet schválil: Dne:

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 3/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 50 000,00
Pohonné hmoty a maziva51562212 40 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662212 20 000,00
Nákup ostatních služeb51692212 400 000,00 PD Ari, h-systém
Opravy a udržování51712212 350 000,00
Budovy, haly a stavby61212212 700 000,00 PD  Formanská 200tis. Pod Lesem 200 tis., PD Májová  250tis.
Pozemky61302212 200 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 40 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662219 100 000,00 chodník Podmoráňská
Nákup ostatních služeb51692219 50 000,00
Opravy a udržování51712219 500 000,00
Budovy, haly a stavby61212219 1 100 000,00 VP Build - chodník 100 tis., realizace chodník Podmoráňská 1mil. jen s
Nákup materiálu jinde nezařazený51392223 70 000,00 dopravní značení -přechody
Elektrická energie51542223 40 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662223 40 000,00
Nákup ostatních služeb51692223 50 000,00
Opravy a udržování51712223 50 000,00
Opravy a udržování51712292 20 000,00
Výdaje na dopravní územní obslužnost51932292 1 830 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 270 000,00 vodoměry
Služby elektronických komunikací51622310 1 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662310 50 000,00
Opravy a udržování51712310 4 000 000,00 vodovod Pod Lesem
Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn63492310 500 000,00 vodovodní přivadeč DSO
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51372321 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392321 10 000,00
Nájemné51642321 230 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51662321 50 000,00
Nákup ostatních služeb51692321 50 000,00
Opravy a udržování51712321 500 000,00
Stroje, přístroje a zařízení61222321 160 000,00 nákup telemetrie do ČSOV
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 2 150 000,00
Budovy, haly a stavby61213111 1 000 000,00 rekonstrukce tělocvičny spoluúčasti na dotaci

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 4/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373113 1 284 793,00 vybavení polyfunkčního domu
Nákup materiálu jinde nezařazený51393113 10 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51663113 250 000,00 tělocvična
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 4 750 000,00
Budovy, haly a stavby61213113 35 000 000,00 tělocvična
Stroje, přístroje a zařízení61223113 604 823,00 vybavení polyfunkčního domu
Ostatní osobní výdaje50213314 200 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313314 35 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323314 15 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383314 500,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 40 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373314 80 000,00 regály
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 20 000,00
Studená voda51513314 1 000,00
Plyn51533314 30 000,00
Elektrická energie51543314 35 000,00
Poštovní služby51613314 1 000,00
Služby elektronických komunikací51623314 3 000,00
Služby školení a vzdělávání51673314 5 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683314 10 000,00
Nákup ostatních služeb51693314 10 000,00
Opravy a udržování51713314 80 000,00 výměna kotle, oprava čalounění křesel
Cestovné51733314 1 000,00
Pohoštění51753314 2 000,00
Věcné dary51943314 5 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113319 350 000,00
Ostatní osobní výdaje50213319 120 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313319 90 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323319 35 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383319 2 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373319 10 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 30 000,00
Studená voda51513319 3 000,00
Plyn51533319 80 000,00
Elektrická energie51543319 60 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 5/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Služby elektronických komunikací51623319 8 000,00
Nákup ostatních služeb51693319 225 000,00
Opravy a udržování51713319 50 000,00
Pohoštění51753319 10 000,00
Věcné dary51943319 3 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393326 10 000,00
Opravy a udržování51713326 30 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683341 40 000,00
Nákup ostatních služeb51693341 40 000,00 licence 2 roky
Ostatní osobní výdaje50213349 40 000,00
Nákup ostatních služeb51693349 130 000,00
Ostatní osobní výdaje50213399 10 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373399 20 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 50 000,00
Nákup ostatních služeb51693399 100 000,00
Pohoštění51753399 45 000,00
Věcné dary51943399 40 000,00 akce + vítání občánků a jubilea
Neinvestiční transfery spolkům52223399 300 000,00 dotace OÚ
Ostatní osobní výdaje50213412 215 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313412 10 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323412 5 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383412 500,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373412 50 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393412 50 000,00
Studená voda51513412 30 000,00
Plyn51533412 55 000,00
Elektrická energie51543412 95 000,00
Služby elektronických komunikací51623412 2 000,00 mobilní telefon správce sálu U Korychů
Nákup ostatních služeb51693412 30 000,00
Opravy a udržování51713412 600 000,00 kotel sál 400tis.
Budovy, haly a stavby61213412 700 000,00 PD víceúčelové hřiště 250tis., technické zhodnocení workout 150tis. -
Nákup materiálu jinde nezařazený51393419 10 000,00
Nákup ostatních služeb51693419 5 000,00
Pohoštění51753419 5 000,00
Věcné dary51943419 35 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 6/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Elektrická energie51543631 750 000,00
Nákup ostatních služeb51693631 20 000,00
Opravy a udržování51713631 500 000,00
Budovy, haly a stavby61213631 650 000,00 ul. Podmoráňká VO, 150 tis. vánoční osvětlení
Neinvestiční transfery obcím53213632 36 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51663635 60 000,00
Nákup ostatních služeb51693635 250 000,00
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 400 000,00
Nákup ostatních služeb51693721 20 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 18 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 2 500 000,00
Nákup ostatních služeb51693725 1 900 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113745 2 300 000,00
Ostatní osobní výdaje50213745 250 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313745 600 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323745 250 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383745 10 000,00
Podlimitní věcná břemena51223745 20 000,00 zřízení služebnosti Povodí Vltavy k nádrži
Ochranné pomůcky51323745 40 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 70 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 100 000,00
Elektrická energie51543745 60 000,00
Pohonné hmoty a maziva51563745 80 000,00
Služby peněžních ústavů51633745 40 000,00
Nájemné51643745 55 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51663745 20 000,00
Služby školení a vzdělávání51673745 5 000,00
Nákup ostatních služeb51693745 1 000 000,00 kácení, parčíky
Opravy a udržování51713745 150 000,00
Pohoštění51753745 10 000,00
Náhrady mezd v době nemoci54243745 25 000,00
Budovy, haly a stavby61213745 100 000,00 lávka u nádrže
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54994339 100 000,00 sociální výpomoc obyvatelů obce
Nákup materiálu jinde nezařazený51394351 10 000,00
Nákup ostatních služeb51694351 100 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 7/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52294351 50 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54994351 10 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 50 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50115311 2 100 000,00
Ostatní osobní výdaje50215311 40 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50315311 480 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50325311 190 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50385311 10 000,00
Ochranné pomůcky51325311 70 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51365311 5 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375311 100 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51395311 30 000,00
Studená voda51515311 3 000,00
Plyn51535311 40 000,00
Elektrická energie51545311 40 000,00
Pohonné hmoty a maziva51565311 70 000,00
Poštovní služby51615311 5 000,00
Služby elektronických komunikací51625311 60 000,00
Služby peněžních ústavů51635311 35 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51665311 10 000,00
Služby školení a vzdělávání51675311 40 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51685311 70 000,00
Nákup ostatních služeb51695311 30 000,00
Opravy a udržování51715311 70 000,00
Cestovné51735311 5 000,00
Pohoštění51755311 1 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51795311 65 000,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53625311 5 000,00
Náhrady mezd v době nemoci54245311 10 000,00
Dary obyvatelstvu54925311 35 000,00
Neinvestiční transfery obcím53215512 10 000,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 2 000 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 320 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 210 000,00
Prádlo, oděv a obuv51346112 30 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 8/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Knihy, učební pomůcky a tisk51366112 1 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376112 25 000,00
Služby elektronických komunikací51626112 15 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666112 30 000,00
Služby školení a vzdělávání51676112 15 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686112 51 000,00
Nákup ostatních služeb51696112 5 000,00
Cestovné51736112 2 000,00
Pohoštění51756112 7 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 6 500 000,00
Ostatní osobní výdaje50216171 60 000,00
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 1 400 000,00
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 520 000,00
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 20 000,00
Ochranné pomůcky51326171 15 000,00
Prádlo, oděv a obuv51346171 36 000,00
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 7 000,00
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 100 000,00
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51386171 15 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 350 000,00
Studená voda51516171 17 000,00
Plyn51536171 70 000,00
Elektrická energie51546171 140 000,00
Pohonné hmoty a maziva51566171 15 000,00
Poštovní služby51616171 250 000,00
Služby elektronických komunikací51626171 110 000,00
Služby peněžních ústavů51636171 200 000,00
Nájemné51646171 30 000,00
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 120 000,00
Služby školení a vzdělávání51676171 100 000,00
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 550 000,00
Nákup ostatních služeb51696171 270 000,00
Opravy a udržování51716171 800 000,00 oprava WC restaurace U Korychů 100 tis.
Programové vybavení51726171 100 000,00
Cestovné51736171 10 000,00

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 9/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka
Pohoštění51756171 60 000,00
Ostatní nákupy jinde nezařazené51796171 150 000,00
Poskytnuté náhrady51926171 20 000,00
Věcné dary51946171 50 000,00
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52296171 25 000,00 MAS
Neinvestiční transfery obcím53216171 10 000,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 750 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656171 600 000,00
Náhrady mezd v době nemoci54246171 20 000,00
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996171 200 000,00
Nespecifikované rezervy59016171 6 977 812,00
Budovy, haly a stavby61216171 700 000,00 PD čp 130 - 400tis., slop - 200tis. spoluúčast, sakrální stavba PD
Stroje, přístroje a zařízení61226171 200 000,00 e-desky
Pozemky61306171 100 000,00
Služby peněžních ústavů51636310 30 000,00
Základní příděl fondu kult. A soc.potřeb a soc.fondu obcí53426330 200 000,00
Převody vlastním rozpočtovým účtům53456330 4 800 000,00
Převody do vlastní pokladny53486330 1 500 000,00
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53296409 50 000,00

Výdaje - dle 108 129 428,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 66 014 605,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 42 114 823,00

Rozpočet schválil: Dne:

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 10/11



Obec Velké Přílepy, IČO 00241806 KEO4 1.8.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2021

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Návrh rozpočtuorg2 Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 37 750 000,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy8117 25 500 000,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje8118 -25 500 000,00

Financování - dle 37 750 000,00

Rozpočet schválil: Dne:

Počet záznamů: 296

Zpracováno 30.11.2020 15:51:51 11/11


